

SZKOŁA PODSTAWOWA

Zestawienie wniosków o nagrody i wyróżnienia za osiągnięcia w roku szkolnym 2023/2024

Lp.	Nazwisko	Imię	Szkoła	Klasa	Podstawa nagrody	Uwagi
1	Adamczak	Max	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	I b	II miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
2	Redman	Sara	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	I b	III miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
3	Zenel	Wiktor	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	I b	III miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
4	Pyrc	Wiktoria	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	II b	II miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
5	Smolarz	Agata	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	II b	III miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”.	
6	Sobota	Filip	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	II b	Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” .	
7	Strama	Liliana	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	III b	Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” .	
8	Nowicka	Hanna	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	IV a	Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” , III miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”.	
9	Sudzińska Bogna, Kuzara Maja, Węgierska Nadia		Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	VI a, VI b	III miejsce w Finale Kujawsko-Pomorskich Igrzysk Dzieci w Badmintonie Dziewcząt.	
10	Kosmela Kamil, Czajka Maksymilian, Pianka Kacper		Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	VI a, VI b	II miejsce w Finale Kujawsko-Pomorskich Igrzysk Dzieci w Badmintonie Chłopców.	
11	Barton Lena, Nowak Zofia		Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	VII a	I miejsce w Finale Kujawsko-Pomorskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Badmintonie Dziewcząt.	
12	Kołaczk	Jasmina	Szkoła Podstawowa nr 1 w Sępólnie Krajeńskim	VIII a	Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Niemieckiego.	
13	Barwińska	Anastazja	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I a	III miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”.	
14	Nikel	Lilianna	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I a	I miejsce w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Wierszykarnia” .	

15	Zentkiewicz	Krzysztof	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I a	III miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”.	
16	Delikat	Jan	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I b	II miejsce w Eliminacjach Powiatowych Turnieju Ilustratorskiego – Turnieju Słowa „Dzieci mają głos 2023”.	
17	Wiese	Nadia	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I b	I miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
18	Karbowiak	Adam	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I c	III miejsce w Eliminacjach Powiatowych Turnieju Recytatorskiego - Turnieju Słowa „Dzieci mają głos 2023”.	
19	Nikel	Małgorzata	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I c	II miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
20	Piasecki	Adrian	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I c	III miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”.	
21	Zgrzeba	Klaudia	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	I c	II miejsce w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Wierszykarnia”.	
22	Antoszczak	Michalina	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	II b	I miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
23	Dziarnowska	Aneta	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	II b	III miejsce na szczeblu powiatowym w Ogólnopolskim Strażackim Konkursie Plastycznym „ZOSP RP” .	
24	Hoppe	Aleksander	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	II c	Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” .	
25	Kaczyńska	Hanna	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	II c	III miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”, III miejsce w Eliminacjach Powiatowych Turnieju Ilustratorskiego – Turnieju Słowa „Dzieci mają głos 2023”	
26	Kościelak	Jan	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	II c	III miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
27	Bonk	Emilia	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	III a	Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” .	
28	Wróblewska	Paulina	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	III a	I miejsce w Eliminacjach Powiatowych Turnieju Recytatorskiego - Turnieju Słowa „Dzieci mają głos 2023”.	
29	Kabat	Marianna	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	III c	III miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”.	
30	Bonk Emilia, Rykert Oliwia, Kienast Zuzanna, Bettin Gaja, Rykert Nina		Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	III a	I miejsce w Powiatowych Igrzyskach Dzieci w trójboju LA.	

31	Bonk Emilia, Rykert Oliwia, Kołacka Amelia, Bettin Gaja, Tryk Blanka, Kienast Zuzanna		Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	III a	II miejsce w Powiatowych Igrzyskach Dzieci w drużynowych biegach przełajowych.	
32	Dudek Albert, Lica Kacper, Gołąbek Damian, Nikel Mateusz, Materski Jan, Kotowski Tomasz, Bonk Borys, Piekarski Filip, Sienkiewicz Konrad, Turzyński Dominik		Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	III a	I miejsce w Rozgrywkach Powiatowych XXIV Edycji Pucharu Tymbarku.	
33	Fojucik	Dorota	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	IV a	III miejsce w XVII edycji Ogólnopolskiego Konkursu Nauk Przyrodniczych „Świetlik”.	
34	Kienast	Zuzanna	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	IV a	IV miejsce w XXX Ogólnopolskim Finale Czwartków Lekkoatletycznych w skoku w dal.	
35	Bettin	Kosma	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	VI b	I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Plastyczno-Fotograficznym „Zwierzaki – Słodziaki”.	
36	Minor	Blanka	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	VI b	Finalista Wojewódzkiego Konkursu Przedmiotowego z Języka Polskiego.	
37	Barabas	Michalina	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	VII b	I miejsce w Wojewódzkim Konkursie na Lapbooka o Krajach Niemieckiego Obszaru Językowego (DACHL).	
38	Karbowiak	Marta	Szkoła Podstawowa nr 3 w Sępólnie Krajeńskim	VII b	III miejsce w Finale Wojewódzkich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Lekkoatletyce Indywidualnej w skoku wzwyż.	
39	Winowiecki	Nikodem	Szkoła Podstawowa w Wałdowie	III	I Wicemistrz Polski za zajęcie II miejsca w finale VII Ogólnopolskiego Konkursu Wielkiej Ligii Czytelników.	
40	Burdon Jan, Basinski Witold, Bonk Mikołaj, Samul Filip, Zapalski Jan, Senski Dominik		Szkoła Podstawowa w Lutowie	II, III	I miejsce w Rozgrywkach Powiatowych XXIV Edycji Pucharu Tymbarku.	
41	Basinski	Witold	Szkoła Podstawowa w Lutowie	III	II miejsce w Eliminacjach Powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież zapobiega pożarom”.	

42	Burdon	Jan	Szkoła Podstawowa w Lutowie	III	Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” .	
43	Murach	Leszek	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	I	Laureat III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Przedmiotowym „LEON” z matematyki.	
44	Naściuk	Leon	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	I	Laureat III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Przedmiotowym „LEON” z matematyki.	
45	Buda Blanka, Hintz Bianka, Osiniak Blanka, Basińska Hanna, Glińska Emilia, Majczak Pola, Łucyszyn Olga, Hoppe Anna		Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	I	I miejsce w Rozgrywkach Powiatowych XXIV Edycji Pucharu Tymbarku.	
46	Musiela Jan, Naściuk Leon, Murach Leszek, Tymiński Jakub, Myszkowski Nickolas, Strama Juliusz		Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	I, II	I miejsce w Rozgrywkach Powiatowych XXIV Edycji Pucharu Tymbarku.	
47	Hintz	Bianka	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	I	II miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego, II miejsce w Eliminacjach Wojewódzkich XXVI edycji Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego „Zapobiegajmy Pożarom”.	
48	Myszkowski	Nickolas	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	II	I miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
49	Wudarska	Wanda	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	II	Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” , Laureat III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Przedmiotowym „LEON” z języka angielskiego, III miejsce w Eliminacjach Powiatowych Turnieju Recytatorskiego - Turnieju Słowa „Dzieci maja głos 2023”.	
50	Gazda	Stanisław	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	II	Laureat II miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Przedmiotowym „LEON” z języka angielskiego.	
51	Sladecki	Henryk	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	III	I miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
52	Moroz	Renat	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	III	II miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	

53	Porru	Corina	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	III	Laureat III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym „FENEK” - etap jesienny , Laureat III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Matematycznym „FENEK” - etap wiosenny, Laureat III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Przedmiotowym „LEON” z matematyki, Wyróżnienie w Międzynarodowym Konkursie „Kangur Matematyczny” .	
54	Gazda	Zofia	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	IV	I Wicemistrz Polski za zajęcie II miejsca w finale VII Ogólnopolskiego Konkursu Wielkiej Ligi Czytelników.	
55	Jelińska	Oliwia	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	IV	Laureat II miejsca w Ogólnopolskim Konkursie „Orzeł Ortograficzny”	
56	Nowaczyk	Emilia	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	V	Laureat III miejsca w Ogólnopolskim Konkursie Przedmiotowym „LEON” z języka angielskiego.	
57	Kuszyńska	Katarzyna	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	VII	Laureat etapu Wojewódzkiego Konkursu wiedzy o piłce nożnej „Poznaj Polskę na sportowo”.	
58	Woliński	Oskar	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	VII	Laureat Ogólnopolskiego Konkursu Literacko-Plastycznego „Polska - ojczyzna jaką w sercu noszę”.	
59	Tymecki	Przemysław	Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	VII	Laureat Ogólnopolskiego Konkursu Literacko-Plastycznego „Polska - ojczyzna jaką w sercu noszę”.	
60	Myszkowski Nickolas, Maciaszek Stanisław, Śladecki Henryk, Pyrć Kajetan, Moroz Renat		Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	II, III	I miejsce w Powiatowych Igrzyskach Dzieci w drużynowych biegach przełajowych.	
61	Myszkowski Nickolas, Maciaszek Stanisław, Śladecki Henryk		Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	II, III	II miejsce w Powiatowych Igrzyskach Dzieci w trójboju LA.	
62	Czajka Nadia, Lüdtke Natalia, Pankau Zofia, Wrzesińska Amelia, Skrzyńska Urszula, Staškowiak Maja, Woźniak Kornelia		Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	VII	II miejsce w Finale Kujawsko-Pomorskich Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Piłce Nożnej Dziewcząt.	
63	Osiniak Nadia, Pyrć Kajetan, Moroz Renat, Śladecki Henryk		Szkoła Podstawowa w Wiśniewie	III	I miejsce w Rozgrywkach Powiatowych XXIV Edycji Pucharu Tymbarku.	

64	Kowalczyk	Wojciech	Szkoła Podstawowa w Zbożu	I	III miejsce w Powiatowym Konkursie Recytatorskim „Wierszykarnia”.	
65	Kienast	Bartosz	Szkoła Podstawowa w Zbożu	VIII	III miejsce w Finale Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w Lekkoatletyce Indywidualnej w biegu na 1000 m.	
66	Kienast Bartosz, Kienast Przemysław, Herman Szymon		Szkoła Podstawowa w Zbożu	VIII	II miejsce w Finale Wojewódzkim Igrzysk Młodzieży Szkolnej w siatkówce plażowej chłopców.	
67	Józefko	Maja	Szkoła Podstawowa w Zalesiu	III	III miejsce w XXI Regionalnych Masowych Biegach im. Kajetana Bągorskiego.	
68	Murawski Nikodem, Janke Tymon		Szkoła Podstawowa w Zalesiu	I	I miejsce w Rozgrywkach Powiatowych XXIV Edycji Pucharu Tymbarku.	